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Date: Thu, 6 Mar 2008 23:40:02 -0500 [2008-03-06 23:40:02 EDT]

De: Jérome Fortier <jerome.fortier.1@ulaval.ca>
À: Gradues@mat.ulaval.ca, groupe-math@mat.ulaval.ca, groupe-mathinfo@mat.ulaval.ca, groupe-stat@mat.ulaval.ca, 

Pierre-Louis Gagnon <pierre-louis.gagnon.1@ulaval.ca>, jsoucy@mat.ulaval.ca, Anita Sénéchal
<anita.senechal.1@ulaval.ca>, Jean-Philippe Labbé <jean-philippe.labbe.2@ulaval.ca>, Marc-Antoine Nadeau
<marc-antoine.nadeau.1@ulaval.ca>, thierry.moisan.1@ulaval.ca, charles.lavoie.2@ulaval.ca, Marie-Caroline Vincent 
<marie-caroline.vincent.1@ulaval.ca>, Isabelle Bégin <isabelle.begin.1@ulaval.ca>, Jerome Lemay
<jerome.lemay@gmail.com>

Objet: (Genre de) Smaties

Bonsoir!
Comme l'accessibilité au pavillon Vachon fut plutôt réduite ces deux derniers
jours en raison d'une tempête de neige et de MENACES D'EFFONDREMENT DU TOÎT
suite à la tempête de neige, l'AESMUL n'a pas fait de réunion cette semaine.
Ceci n'est donc PAS un Smaties (et un autre viendra en fin de semaine).
Or, cette fin de semaine, il sera trop tard pour vous rappeler ceci...

- Bowling!!
C'est demain, voire AUJOURD'HUI (vendredi le 7 mars) qu'aura lieu la partie de
Bowling annoncée il y a de ça deux semaines. Le tout se déroulera entre
15h30 et 17h30 au Quilles Frontenac (anciennement Quilles Univers), 2020
Cyrille-Duquet (anciennement Jean-Talon), ou http://www.quillorama.net. Comme
toujours, une confirmation rapide à Jean-Sébastien Lévesque
(jean-sebastien.levesque.1@ulaval.ca) serait plus que souhaitable, pour
s'assurer une réservation adéquate. De plus, même les profs sont invités
cette fois!! C'est donc un rendez-vous incontournable, sous le vil prétexte
d'asséner un coup fatal à quelques quilles qui ne vous ont préalablement
rien fait!

Et c'est déjà tout pour le moment... à suivre!
Jérôme


